از جمله افتخارات او به دست آوردن جایزه ادبی
»گاورنِر جنرال« برای بهترین اثر داستانی، جایزه »لیبریس« برای بهترین اثر داستانی
سال، جایزه بهترین اثر داستانی از بنیاد نویسندگان کانادا و همچنین جایزه »انگل

فیندلی« از بنیاد نویسندگان کانادا است.

شماره 412

به قلم اصغر جوجه

ما هم مثل خبرنگارها

میریام تیوز •

چهارشنبه 25 بهمن 1402 / 14 فوریه 2024 / 04 شعبان 1445 / سا ل هفتم / شماره 1839

@ruydadiran@ruydadiran

@ruydadiran @ruydadiran

@ruydadiran

www.ruydadiran.com

صاحب امتیاز: شرکت رسانه رویداد پارسی مدیر مسئول و سردبیر: امیر اکبری

دفتر تهران: خیابان کارگر نرسیده به
چهارراه لشکر روبروی ساختمان پست